房地产代理销售合同
甲方：
· 地址：
· 法定代表人：
· 联系电话：
乙方：
· 地址：
· 法定代表人：
· 联系电话：
一、合同目的与范围
甲乙双方本着互惠互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，就甲方委托乙方独家代理销售甲方开发或拥有的房地产项目事宜，达成如下协议：
1.项目概述：甲方委托乙方独家代理销售位于[具体地址]的房地产项目，总建筑面积为[具体面积]平方米，其中1-4层商业面积为[具体面积]平方米，5-24层公寓面积为[具体面积]平方米，公寓共计[具体套数]套。面积数据以房地产测绘部门出具的测绘报告为准。
2.独家代理：在合同约定的委托期内，若乙方能全面履行本合同所约定的职责并按时完成销售任务，无重大过失，则甲方不得委托其他公司销售代理本项目。
二、合作期限
1.合同期限：本合同代理期限为[具体月数]个月，自[起始日期]至[终止日期]。合同到期前30天，若双方均未提出异议，则本合同自动延长6个月。
2.合同终止：合同到期或双方协商一致可终止本合同。合同终止后，双方应妥善处理善后事宜。
三、销售价格
1.销售底价：双方同意，项目1-4层商业销售底价为[具体金额]元/平方米，5-24层公寓销售底价为[具体金额]元/平方米。
2.销售溢价：乙方有权在销售底价基础上上浮一定比例制定销售价格，上浮部分的溢价归乙方所有。
四、甲方责任
1.提供资料：甲方应向乙方提供包括但不限于营业执照、项目开发批文、项目资料、授权书等文件和资料。
2.销售合法性：甲方应确保项目的销售合法性，办理相关法律批文，并为成交客户办理买卖手续。
3.产权清晰：甲方应保证所售物业产权清晰，无纠纷。
4.财务收款：甲方负责财务收款并出具相关收据发票。
5.配合销售：甲方应提供现场示范单位、售楼处等销售道具，并配合乙方开展销售工作。
6.意见回复：甲方应及时回复乙方提出的意见和建议。
五、乙方责任
1.制定计划：乙方应制定项目广告推广计划、销售计划等，并按时执行。
2.客户挖掘：乙方应积极挖掘潜在客户，派送宣传资料、售楼书等。
3.合规销售：乙方应遵守甲方在售楼现场的公示规定，不得超越甲方授权向客户作出承诺。
4.签订协议：乙方不得以非甲方名义与客户签订与甲方委托房屋相关的任何文件。
六、其他条款
[其他需要约定的条款，如违约责任、争议解决等]
七、合同生效与变更
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。未尽事宜，双方可另行签订补充协议。
甲方（盖章）：
法定代表人（签字）：
日期：
乙方（盖章）：
法定代表人（签字）：
日期：

[bookmark: _GoBack]